
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „KOMPLEKSOWY ZAKUP PALIWA GAZOWEGO DO OBIEKTÓW 
ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH MISTRZOSTWA SPORTOWEGO” 

 
Numer postępowania: EO/EG/005/2022 
__________________________________________________________________________________ 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:  
 
 
Pytanie 1:  Dotyczy SWZ, rozdz. 3. Wykonawca wnosi o zmniejszenie ewentualnego odchylenia 

wolumenu do +/- 10% ilości oszacowanej. 
Wyjaśnienie:  Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę. Obserwując zmiany zużycia paliwa 

gazowego na przestrzeni ostatnich lat, wahania przekraczają 10% tolerancję. 
 
Pytanie 2: Wykonawca, z uwagi na ograniczony okres obowiązywania ochrony taryfowej, wnosi o 

skrócenie obowiązywania umowy do 31-12-2023 r.  
Wyjaśnienie:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu obowiązywania umów. Dla okresu 

po ochronie taryfowej Wykonawca powinien podać rynkową cenę paliwa gazowego, 
po której jest skłonny prowadzić sprzedaż. 

  
Pytanie 3: Dotyczy załącznika nr 7, par. 8 ust. 7. Wykonawca wnosi o modyfikację: 

pkt 1) zmniejszenie kary do 5% 
pkt 2) zmniejszenie kary do 5% 

Wyjaśnienie:  Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przedmiotowych zapisów. 
  
Pytanie 4: Dotyczy załącznika nr 7, par. 8 ust. 8. Wykonawca wnosi o zmniejszenie kary do 10% 
Wyjaśnienie:  Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przedmiotowych zapisów. 
 
Pytanie 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z 

zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 
Wyjaśnienie:  Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy z wykorzystaniem 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 
 

 
 

Wprowadzone niniejszym dokumentem uzupełnienia i wyjaśnienia stają się integralną częścią 
SIWZ. Z uwagi na charakter wprowadzonych zmian Pełnomocnik Zamawiającego nie dokonuje 
zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 

 
 
 
Za Energia Optimum Sp. z o. o. 

 


		2022-04-22T12:17:02+0200




